
 

 

 UBND TỈNH LÂM ĐỒNG 

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 
 

Số:       /QĐ-SGDĐT Lâm Đồng, ngày      tháng 5 năm 2025 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Trung tâm ngoại ngữ Ms Liên 

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO TỈNH LÂM ĐỒNG 

Căn cứ Quyết định số 412/QĐ-UBND ngày 27/02/2025 của UBND tỉnh Lâm 

Đồng về việc ban hành quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ 

chức của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Lâm Đồng; 

Căn cứ Nghị định 125/2024/NĐ-CP ngày 05/10/2024 của Chính phủ quy 

định về điều kiện đầu tư và hoạt động trong lĩnh vực giáo dục; 

Căn cứ Thông tư số 21/2018/TT-BGDĐT ngày 24/8/2018 của Bộ trưởng Bộ 

Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của trung 

tâm ngoại ngữ, tin học; 

Xét Tờ trình và Đề án xin thành lập Trung tâm ngoại ngữ Ms Liên; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Giáo dục nghề nghiệp - Giáo dục thường xuyên. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Cho phép thành lập Trung tâm ngoại ngữ Ms Liên 

Trụ sở: số 269A, TDP 12, thị trấn Cát Tiên, huyện Đạ Huoai, tỉnh Lâm Đồng. 

Trung tâm ngoại ngữ Ms Liên là cơ sở trực thuộc Công ty TNHH Giáo dục kỹ 

năng Thiên Ân edu; Giấy chứng nhận đăng ký kinh doanh số 5801531121, do Sở Kế 

hoạch và Đầu tư tỉnh Lâm Đồng cấp ngày 28/02/2025. Trung tâm do Sở Giáo dục và 

Đào tạo Lâm Đồng quản lý, có tư cách pháp nhân, tài khoản và con dấu riêng. 

Điều 2. Trung tâm ngoại ngữ Ms Liên tổ chức và hoạt động theo Quy chế tổ 

chức và hoạt động của Trung tâm ngoại ngữ, tin học được ban hành theo Thông tư 

số 21/2018/TT-BGDĐT ngày 24/8/2018 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo. 

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.  

Trưởng phòng Tổ chức hành chính, Trưởng phòng Giáo dục nghề nghiệp - Giáo 

dục thường xuyên Sở Giáo dục và Đào tạo, thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan 

và Trung tâm ngoại ngữ Ms Liên chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận : 
- Như Điều 3; 

- Các Phó Giám đốc; 

- Các phòng trực thuộc Sở; 

- Phòng GDĐT Đạ Huoai; 

- Lưu: VT, GDNN-GDTX. 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

Phạm Kim Quang 
 


		Nguyễn Đức Phương
	2025-05-21T13:58:07+0700
	Signer's office
	Nguyễn Đức Phương
	Signing document


		2025-05-21T16:20:55+0700


		2025-05-22T09:31:19+0700


		2025-05-22T09:31:19+0700


		2025-05-22T09:31:19+0700




